2

                                                               [image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022                                                                                                        № 417
	О завершении отопительного сезона в
городском округе Анадырь

В связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, согласно пункта 7.4 СП 124.13330.2012 «СНиП 41-02-2003 Тепловые сети» и обращения Муниципального предприятия городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» от 28 июня 2022 года               № 10-02/2182,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обособленному подразделению Анадырская ТЭЦ открытого акционерного общества энергетики и электрификации «Чукотэнерго» (Ткаченко С.А.) и Муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» (Ковальскому В.Б.) завершить отопительный сезон 2021-2022 годов в городском округе Анадырь с 30 июня 2022 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики   Администрации городского округа Анадырь Зуеву С.В.

Глава Администрации                                                                          Л.А. Николаев

	Подготовил:

	А.В. Сметана

	Согласовано:

	О.В. Коновалова

	С.В. Зуева

	А.А. Храмкова

Разослано: дело – 1, прокуратура – 1, отдел строительства – 3, МП «ГКХ» – 1, АО «Чукотэнерго» Анадырская ТЭЦ – 1/6 экз.